sUCI

Date : 06/02/2025

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION

GRAND PRIX DE NIMES METROPOLE

Union Cycliste Bességeoise

Etoile de Bességes - Tour du Gard

Etape - Stage: 2

Distance : 165.83 km

Moyenne - Average : 41.823km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
1 115 10015603745 WAERENSKJOLD Sgren UNO-X MOBILITY NOR 03h57'54" 10"
2 12 10006467052 DEMARE Arnaud ARKEA - B AND B HOTELS FRA 03h57'54" 6"
3 51 10068571102 * MAGNIER Paul SOUDAL QUICK-STEP FRA 03h57'54" 4"
4 96 10014890187 MEEUS Jordi RED BULL - BORA - HANSGR BEL 03h57'54"
5 72 10068083573 LAURANCE Axel INEOS GRENADIERS FRA 03h57'54"
6 65 10068413878 PENHOET Paul GROUPAMA-FDJ FRA 03h57'54"
7 26 10075223076 * MIHKELS Madis EF EDUCATION - EASYPOST EST 03h57'54"
8 126 10009412317 DUJARDIN Sandy TOTALENERGIES FRA 03h57'54"
9 81 10006599519 BENNETT Sam DECATHLONAGZRLAMONDI  |RL 03h57'54"
10 143 10069466229 HUENS Axel UNIBET TIETEMA ROCKETS FRA 03h57'54"
11 172 10015907071 TABELLION Valentin VAN RYSEL ROUBAIX FRA 03h57'54"
12 42 10010956536 KIELICH Timo ALPECIN-DECEUNINCK BEL 03h57'54"
13 191 10069586568 * AUGE Ronan CIC - U - NANTES FRA 03h57'54"
14 187 10008990971 LECROQ Jérémy ST MICHEL - PREFERENCEH  FRA 03h57'54"
15 7 10036115912 * FRYDKJZR Boje Patrick LIDL-TREK DEN 03h57'54"
16 76 10010947038 TURNER Ben INEOS GRENADIERS GBR 03h57'54"
17 131 10009768688 COLMAN Alex TEAM FLANDERS - BALOISE BEL 03h57'54"
18 145 10023479135 KUBIS Lukas UNIBET TIETEMA ROCKETS SVK 03h57'54"
19 165 10030463842 * VILLA Giacomo WAGNER BAZIN WB ITA 03h57'54"
20 11 10067207644 VAUQUELIN Kévin ARKEA - B AND B HOTELS FRA 03h57'54"
21 83 10009366241 DE BONDT Dries DECATHLON AGZRLAMONDI  BEL 03h57'54"
22 24 10015686904 VAN DEN BERG Marijn EF EDUCATION - EASYPOST ~ NED 03h57'54"
23 94 10008032287 KOCH Jonas RED BULL - BORA-HANSGR  GER 03h57'54"
24 147 10011227227 KOPECKY Cornelius Tomas UNIBET TIETEMA ROCKETS CZE 03h57'54"
25 167 10009788189 TIZZA Marco WAGNER BAZIN WB ITA 03h57'54"
26 164 10015674574 BAGUELIN Jocelyn WAGNER BAZIN WB FRA 03h57'54"
27 14 10010202259 GUERNALEC Thibault ARKEA - B AND B HOTELS FRA 03h57'54"
28 202 10065537224 GIRARD Damien NICE METROPOLE COTED'A  FRA 03h57'54"
29 135 10064982102 * VANDENSTORME Dylan TEAM FLANDERS - BALOISE BEL 03h57'54"
30 31 10009104341 THOMAS Benjamin COFIDIS FRA 03h57'54"
31 37 10025135209 TOUZE Damien COFIDIS FRA 03h57'54"
32 101 10049023578 * DE LIE Arnaud LOTTO BEL 03h57'54"
33 154 10010198724 GALVAN FERNANDEZ Francisco EQUIPO KERN PHARMA ESP 03h57'54"
34 61 10009372103 GENIETS Kévin GROUPAMA-FDJ LUX 03h57'54"
35 57 10008699062 VAN GESTEL Dries SOUDAL QUICK-STEP BEL 03h57'54"
36 84 10019666227 GUDMESTAD Tord DECATHLONAGZRLAMONDI  NOR 03h57'54"
37 157 10043703332 RETEGI GONI Mikel EQUIPO KERN PHARMA ESP 03h57'54"
38 16 10007516773 SENECHAL Florian ARKEA—B AND B HOTELS FRA 03h57'54"
39 74 10055293418 * TARLING Michael Joshua INEOS GRENADIERS GBR 03h57'54"
40 64 10025143592 BARTHE Cyril GROUPAMA-FDJ FRA 03h57'54"
41 33 10075017861 * I1ZQUIERDO Clement COFIDIS FRA 03h57'54"
42 91 10006486452 TRATNIK Jan RED BULL - BORA-HANSGR SO 03h57'54"
43 17 10071620437 * THIERRY Pierre ARKEA—B AND B HOTELS FRA 03h57'54"
44 182 10025759241 BREUILLARD Nicolas ST MICHEL - PREFERENCEH  FRA 03h57'54"
45 121 10008681278 LATOUR Pierre TOTALENERGIES FRA 03h57'54"
46 87 10014219069 PRODHOMME Nicolas DECATHLONAGZRLAMONDI  FRA 03h57'54"
47 10010034935 BERNARD Julien LIDL-TREK FRA 03h57'54"
48 2 10006679644 KIRSCH Alex LIDL-TREK LUX 03h57'54"
49 43 10015512607 VAN TRICHT Stan ALPECIN-DECEUNINCK BEL 03h57'54"
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10042478506
10009165672
10007381781
10014776619
10016301842
10007516672
10005839885
10005587887
10015502604
10015287685
10010977653
10014165014
10023956051
10011168623
10064949968
10052284394
10008622876
10016496246
10007524756
10068251305
10068997090
10011146900
10076679995
10067604637
10088487828
10007952162
10093469887
10015687611
10007245779
10009164056
10009812340
10064974422
10064320478
10023523288
10026934153
10071578102
10007749775
10019889226
10008849616
10004443792
10015083480
10007991972
10006879203
10015494520
10076066774
10066037277
10009765860
10118555202
10026703171
10015694883
10114882639
10043262586
10015769453
10014949704
10067892304
10007911140
10005874645
10014916358
10009971378
10098634836
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BERRADE FERNANDEZ Urko
CARAPAZ Richard
NIELSEN Magnus Cort
JARNET Maxime

MARIS Elias

LE GAC Olivier
CATTANEO Mattia
PUCCIO Salvatore
HVIDEBERG Jonas lversby
DELETTRE Alexandre
HOLLMANN Juri

AVOINE Kévin

KNIGHT Oliver

SWEENY Harrison William
VERMOOTE Jelle

* PEDERSEN Sgjberg Rasmus

LAMPAERT Yves

VAN HEMELEN Vincent
TEUNS Dylan

* VERSCHUREN Killian
* CHAUSSINAND Joris
DRIZNERS Jarrad Eriks
MAIRE Adrien

* GILLET Baptiste
NIELSEN Andreas Stokbro
RUSSO Clément

* SHMIDT Artem
VANHOOF Ward
DOUBEY Fabien
GANNA Filippo

DE VRIES Hartthijs

* BELMANS Lennert

* HERZOG Emil
RETAILLEAU Valentin
DELACROIX Théo

* HUE Antoine
VERGAERDE Otto
TILLER Rasmus
RESELL Erik Nordsaeter
PLANCKAERT Baptiste
BATTISTELLA Samuele
FRAILE MATARRANZ Omar
PEREZ Anthony
CHAMPION Thomas

* VERCOUILLIE Victor

* DECOMBLE Maxime
WILSLY Gregaard Jonas
* KITZKI Louis

CAPRON Rémi

NARBONNE ZUCCARELLI Axel

PAPON Victor
* AZNAR VIJUESCA Hugo

BRUSTENGA MASAGUE Marc

GUEGAN Maél
SIMON Yohann
CARDIS Romain
DELAPLACE Anthony
BRUNEL Alexys
CAVAGNA Rémi

* MAISONOBE Sam

EQUIPO KERN PHARMA

EF EDUCATION - EASYPOST
UNO-X MOBILITY

VAN RYSEL ROUBAIX

TEAM FLANDERS - BALOISE
GROUPAMA-FDJ

SOUDAL QUICK-STEP

INEOS GRENADIERS

UNO-X MOBILITY
TOTALENERGIES
ALPECIN-DECEUNINCK

VAN RYSEL ROUBAIX
COFIDIS

EF EDUCATION - EASYPOST
WAGNER BAZIN WB
DECATHLON AG2R LA MONDI
SOUDAL QUICK-STEP

TEAM FLANDERS - BALOISE
COFIDIS

UNIBET TIETEMA ROCKETS
CIC - U - NANTES

LOTTO

UNIBET TIETEMA ROCKETS
ARKEA - B AND B HOTELS
UNIBET TIETEMA ROCKETS
GROUPAMA-FDJ

INEOS GRENADIERS

TEAM FLANDERS - BALOISE
TOTALENERGIES

INEOS GRENADIERS
UNIBET TIETEMA ROCKETS
ALPECIN-DECEUNINCK

RED BULL - BORA - HANSGR
TOTALENERGIES

ST MICHEL - PREFERENCE H
CIC - U - NANTES

LIDL-TREK

UNO-X MOBILITY

UNO-X MOBILITY

VAN RYSEL ROUBAIX

EF EDUCATION - EASYPOST
INEOS GRENADIERS
COFIDIS

ST MICHEL - PREFERENCE H
TEAM FLANDERS - BALOISE
GROUPAMA-FDJ

LOTTO
ALPECIN-DECEUNINCK

VAN RYSEL ROUBAIX

NICE METROPOLE COTE DA
WAGNER BAZIN WB

EQUIPO KERN PHARMA
EQUIPO KERN PHARMA

CIC - U - NANTES

ST MICHEL - PREFERENCE H
ST MICHEL - PREFERENCE H
ARKEA - B AND B HOTELS
TOTALENERGIES
GROUPAMA-FDJ

COFIDIS
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110 177 10016243743 THEOT Killian VAN RYSEL ROUBAIX

111 54 10007523241 CERNY Josef SOUDAL QUICK-STEP

112 44 10064941278 DEHAIRS Simon ALPECIN-DECEUNINCK

113 113 10009647238 SKAARSETH Anders UNO-X MOBILITY

114 106 10101333254 VEISTROFFER Baptiste LOTTO

115 104 10015600816 GRIGNARD Sébastien LOTTO

116 41 10005875857 JANSSENS Jimmy ALPECIN-DECEUNINCK

117 193 10065686461 * DEVROUTE Corentin CIC - U- NANTES

118 194 10015839373 DUCRET Justin CIC - U- NANTES

119 21 10051858507 CARTHY Hugh John EF EDUCATION - EASYPOST
120 205 10015449151 MIFSUD Andréa NICE METROPOLE COTE D'A
121 86 10064971994 * POLLEFLIET Gianluca DECATHLON AG2R LA MONDI
122 56 10065008875 * GELDERS Gil SOUDAL QUICK-STEP

123 4 10096890452 PEDERSEN Martin LIDL-TREK

124 161 10011139624 WEEMAES Sasha WAGNER BAZIN WB

125 122 10009749692 BONNET Thomas TOTALENERGIES

126 166 10064969570 * VAN PETEGEM Axandre WAGNER BAZIN WB

127 156 10023573913 MIQUEL DELGADO Pau EQUIPO KERN PHARMA
128 103 10064948958 VAN DE WYNKELE Lorenz LOTTO

129 95 10015906869 LAZKANO LOPEZ Oier RED BULL - BORA - HANSGR
130 175 10027841004 GUILLON Celestin VAN RYSEL ROUBAIX

131 201 10009419791 HANNINEN Jaakko NICE METROPOLE COTE D'A
132 181 10010202562 RIOU Alan ST MICHEL - PREFERENCE H
133 116 10008676632 JANSEN Amund Grgndahl UNO-X MOBILITY

134 3 10008673804 GIBBONS Ryan LIDL-TREK

135 155 10043262485 * AZNAR VIJUESCA Unai EQUIPO KERN PHARMA

136 92 10035025771 * HAJEK Alexander RED BULL - BORA - HANSGR
137 82 10078376687 * CHAMBERLAIN Andrew Oscar DECATHLON AG2R LA MONDI
138 105 10009136168 TAMINIAUX Lionel LOTTO

139 55 10046034059 * SVRCEK Martin SOUDAL QUICK-STEP

140 207 10065982515 * MASSA Dylan NICE METROPOLE COTE D'A
141 1 10008689564 PEDERSEN Mads LIDL-TREK

142 206 10015509169 KONIJN Alexander NICE METROPOLE COTE D'A
143 204 10026245756 KNECHT Noah NICE METROPOLE COTE D'A
144 197 10015362053 MARIAULT Axel CIC - U- NANTES

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 145

NON PARTANTS -DN S
Dossard/Bib 132 - GEENS Jonas - TEAM FLANDERS - BALOISE - 10106856796
Numbers : 1

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 97 - VAN GILS Maxim - RED BULL - BORA - HANSGROHE - 10015421869
Numbers : 1

Juge a l'arrivée

LOPES DIAS Severine
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FRA
CZE
BEL
NOR
FRA
BEL
BEL
FRA
FRA
GBR
MLT
BEL
BEL
DEN
BEL
FRA
BEL
ESP
BEL
ESP
FRA
FIN
FRA
NOR
RSA
ESP
AUT
AUS
BEL
SVK
FRA
DEN
NED
FRA
FRA

03h59'08"
03h59'12"
03h59'54"
03h59'55"
03h59'55"
04h00'03"
04h00'05"
04h00'05"
04h00'05"
04h00'07"
04h00'11"
04h00'25"
04h00'25"
04h00'35"
04h00'34"
04h01'18"
04h01'22"
04h01'23"
04h01'26"
04h01'29"
04h01'29"
04h01'29"
04h02'36"
04h02'59"
04h02'59"
04h03'00"
04h02'59"
04h03'00"
04h03'52"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"

01'18"
02'00"
02'01"
02'09"
02'11"

02'13"
02'17"
02'31"
02'41"
02'40"
03'24"
03'28"
03'29"
03'32"
03'35"

04'42"
05'05"
05'06"
05'05"
05'06"
05'58"
06'03"
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